​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 670/2024 - REITORIA/IFPB, de 27 de maio de 2024.PORTARIA 670/2024 - REITORIA/IFPB, de 27 de maio de 2024.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAO REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , designado pela  PORTARIA 2306/2023-REITORIA/IFPB, de 05-12-2023PORTARIA 2306/2023-REITORIA/IFPB, de 05-12-2023, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: RESOLVE:

Art 1°  Declarar Luto Oficial  Luto Oficial por 03 (três) dias, no âmbito do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, a par?r de 27/05/2024, em solidariedade às

vítimas do acidente envolvendo servidores e alunos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará - IFPA.

Art 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

NEILOR CESAR DOS SANTOSNEILOR CESAR DOS SANTOS

Reitor SubstitutoReitor Substituto

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos SantosNeilor Cesar dos Santos, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRE-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PRE-RE, em 27/05/2024 09:23:49.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 27/05/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hJps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-documento/ e forneça os dados

abaixo:

566757

7c32b039d3

	Documento assinado eletronicamente por: